令和　年　月　日

株式会社　西山酒造場
　代表取締役　西山　周三　様

質　問　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
（所在地）
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

　令和４年10月6日付で公告のありました食品産業の輸出向けHACCP等対応施設整備緊急対策事業ウイスキー瓶詰ライン新設工事に係る一般競争入札について、下記の通り質問します。

記

	質問事項

	項　目
（図面番号等）
	内　容